

Arresøvej 19, Risskov ApS

Arresøvej 19, 8240 Risskov

CVR-nr. 32 27 54 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Flemming Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arresøvej 19, Risskov ApS Arresøvej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 32 27 54 51
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Flemming Rydberg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Rydberg Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	183.343	192.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.029	-88.029
Andre driftsomkostninger	-52.335	-75.862
Driftsresultat	42.979	28.681
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301	-2.204
Resultat før skat	42.678	26.477
Skat af årets resultat	-9.524	-35.176
Årets resultat	33.154	-8.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-66.846	-258.699
Disponeret i alt	33.154	-8.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.826.964</u>	<u>3.909.570</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.826.964</u>	<u>3.909.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.826.964</u>	<u>3.909.570</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>290.272</u>	<u>565.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>290.272</u>	<u>565.645</u>
	Aktiver i alt	<u>4.117.236</u>	<u>4.475.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.200.576	3.267.422
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>3.425.576</u>	<u>3.642.422</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	451.350	480.964
Hensatte forpligtelser i alt	<u>451.350</u>	<u>480.964</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	93.027
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.159	212.846
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.138	36.587
Anden gæld	513	9.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.310	351.829
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.310</u>	<u>351.829</u>
Passiver i alt	<u>4.117.236</u>	<u>4.475.215</u>

5 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.751
Andre finansielle omkostninger	301	453
	301	2.204
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	4.661.799	4.661.799
Tilgang i årets løb	5.423	0
Kostpris 31. december 2019	4.667.222	4.661.799
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-752.229	-664.200
Årets afskrivninger	-88.029	-88.029
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-840.258	-752.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.826.964	3.909.570
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.267.422	3.526.121
Årets overførte overskud eller underskud	-66.846	-258.699
	3.200.576	3.267.422
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	100.000
Udloddet udbytte	-250.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
	100.000	250.000
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rydberg Erhverv ApS, CVR-nr. 28699891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
